

RTI Section 4 (1) (b) (ix) (9)
Directory of the officers & employees & their monthly remuneration in the office
of MEDA as on FEBRUARY 2022

| S. N. | Designation | Name of the officers/employees | Cadre | Dt. of joining the post | Contact Details Ph / E-mail | Gross salary (Rs) February 2022 |
|-------|---------------------|--------------------------------|-------|-------------------------|--|---------------------------------|
| 1. | DIRECTOR GENERAL | SHRI RAVINDRA JAGTAP | IAS | 14 MARCH 2022 | PH- 020-35000500 meda@mahaurja.com | 2,44,042 |
| 2 | GENERAL MANAGER | SHRI. S. A. PATIL | I | 1 JUNE 2012 | PH- 020-35000450 dgmmedapune@mahaurja.com | 1,59,580 |
| 3 | GENERAL MANAGER | SHRI. M. A. PISE | I | 1 JUNE 2012 | PH- 020-35000450 gmid@mahaurja.com, gmadm@mahaurja.com | 1,44,612 |
| 4 | GENERAL MANAGER | SHRI. H. M. KULKARNI | I | 28 MAY 2018 | PH. 0253-2598685 domedanasik@mahaurja.com | 1,45,509 |
| 5 | GENERAL MANAGER | SHRI. P. V. TAYDE | I | 28 MAY 2018 | PH. 0721-2661610 domedaamravati@mahaurja.com | 1,29,249 |
| 6 | GENERAL MANAGER | SHRI. S. G. GHODAKE | I | 18 SEPTEMBER 2019 | PH.- 020-35000450 gmnonSolar@mahaurja.com | 1,25,766 |
| 7 | MANAGER | SHRI. V. B. UGALE | I | 29 OCTOBER 2015 | PH. 02572951555 dojalgaon@mahaurja.com | 1,30,056 |
| 8 | MANAGER | SHRI. L. K. GITE | I | 28 MAY 2018 | PH. 8888540682 dodhule@mahaurja.com | 1,16,041 |
| 9 | MANAGER | SHRI. K. S. DHAYGUDE | I | 28 MAY 2018 | PH. 020-35000450 id@mahaurja.com | 1,30,425 |
| 10 | MANAGER | SHRI. A. A. AGNIHOTRI | I | 28 MAY 2018 | PH. 9850381577 domedaakola@mahaurja.com | 1,16,041 |
| 11 | I/C GENERAL MANAGER | SHRI. V. S. SIRSAT | I | 28 MAY 2018 | PH.7030927245 gmsolar@mahaurja.com | 1,24,245 |
| 12 | MANAGER | SHRI. R. B. DUMATE | I | 28 MAY 2018 | PH. 020-35000450 re@mahaurja.com | 1,26,645 |
| 13 | MANAGER | SHRI. C. M. DESHPANDE | I | 28 MAY 2018 | PH.9850433019 dobeed@mahaurja.com | 1,12,645 |
| 14 | MANAGER | SHRI. N. T. BAGAL | I | 28 MAY 2018 | PH. 7030927301 doratanagiri@mahaurja.com | 1,09,374 |
| 15 | I/C GENERAL MANAGER | SHRI. V. W. RODE | I | 28 MAY 2018 | PH. 0240-2653595 domedadaabad@mahaurja.com | 1,14,390 |
| 17 | MANAGER | SHRI. A. V. KULKARNI | I | 28 MAY 2018 | PH. 020-35000450 pub@mahaurja.com | 1,23,006 |
| 18 | ACCOUNTANT OFFICER | SHRI. H. V. BOTRE | I | 28 MAY 2018 | PH. 020-35000450 bp@mahaurja.com | 1,14,951 |

| S. N. | Designation | Name of the officers/employees | Cadre | Dt. of joining the post | Contact Details Ph / E-mail | Gross salary (Rs) February 2022 |
|-------|------------------------------|--------------------------------|-------|-------------------------|--|---------------------------------|
| 19 | SELECTION GRADE STENOGRAPHER | SHRI. S. R. MAHALE | I | 1 JUNE 2012 | PH. 020-35000450 gmnon solar@mahaurja.com | 1,18,272 |
| 20 | PROJECT EXECUTIVE | SHRI. S. P. BODKE | II | 1 JUNE 2012 | PH. 022-22876436 medamumbai@mahaurja.com | 1,05,384 |
| 21 | PROJECT EXECUTIVE | SHRI. J.M.WADHONKAR | II | 1 JUNE 2012 | PH. 020-35000450 gmsolar@mahaurja.com | 1,05,324 |
| 22 | PROJECT EXECUTIVE | SHRI. A. C. CHILWE | II | 1 JUNE 2012 | PH. 020-35000450 econ@mahaurja.com | 1,05,324 |
| 23 | PROJECT EXECUTIVE | SMT. L.R.KAMBLE | II | 29 OCTOBER 2015 | PH. 020-26611224/5 rdpune@mahaurja.com | 1,05,324 |
| 24 | PROJECT EXECUTIVE | SHRI. A. R. HINGE | II | 29 OCTOBER 2015 | PH. 020-35000450 econ@mahaurja.com | 1,05,324 |
| 25 | PROJECT EXECUTIVE | SHRI. A. H. SHAIKH | II | 28 MAY 2018 | PH. 020-35000450 manprd@mahaurja.com | 1,01,877 |
| 26 | Sr. COMPUTER PROGRAMMER | SHRI. S. M.PARDESHI | II | 1 AUG. 2000 | PH. 020-35000450 scp@mahaurja.com | 1,29,012 |
| 27 | HIGHER GRADE STENOGRAPHER | SMT.D. N. CHAVAN | II | 1 JUNE 2012 | PH 020-35000500 dg@mahaurja.com | 91,476 |
| 28 | HIGHER GRADE STENOGRAPHER | SHRI. R. P. BHISE | II | 1 JUNE 2012 | PH.- 020-35000450 rdpune@mahaurja.com | 91,476 |
| 29 | HIGHER GRADE STENOGRAPHER | SHRI. S. G. GOGAWALE | II | 1 JUNE 2012 | PH. 020-35000450 bp@mahaurja.com | 91,476 |
| 30 | HIGHER GRADE STENOGRAPHER | SMT. M.M.DEOGAONKAR | II | 29 OCT 2015 | PH.- 020-35000451 adg@mahaurja.com | 91,476 |
| 31 | HIGHER GRADE STENOGRAPHER | SMT. H. R. GIRME | II | 29 OCTOBER 2015 | PH. 020-35000450 gmadm@mahaurja.com | 91,476 |
| 32 | HIGHER GRADE STENOGRAPHER | SMT. B. P. JOSHI | II | 28 MAY 2018 | PH. 020-35000450 gmsolar@mahaurja.com | 86,265 |
| 33 | PROJECT OFFICER | SHRI.P.K.SHELAR | III | 28 AUGUST 2016 | PH. 020-35000450 gmsolar@mahaurja.com | 75,843 |
| 34 | PROJECT OFFICER | SHRI.S.M.GANDHELE | III | 25 MARCH 2019 | PH-9405713233 dojalgaon@mahaurja.com | 59,862 |
| 35 | PROJECT OFFICER | SHRI AMOL J.TORANE | III | 1 NOVE.2021 | PH. 020-35000450 gmsolar@mahaurja.com | 59,862 |
| 36 | ACCOUNTANT | SHRI. S. S. GHOGARE | III | 1 JUNE 2012 | PH. 020-35000450 bp@mahaurja.com | 78,051 |

| S. N. | Designation | Name of the officers/employees | Cadre | Dt. of joining the post | Contact Details Ph / E-mail | Gross salary (Rs) February 2022 |
|-------|---------------------------|--------------------------------|-------|-------------------------|---|---------------------------------|
| 37 | ACCOUNTANT | SMT. M. S. PASTE | III | 28 MAY 2018 | PH. 020-35000450 bp@mahaurja.com | 78,051 |
| 38 | STENO TYPIST | SHRI. G. P. CHORGHE | III | 29 OCT. 2015 | PH. 020-35000450 admin@mahaurja.com | 55,771 |
| 39 | SENIOR ASSISTANT | SHRI. D. B. PARULEKAR | III | 16 JUNE 2003 | PH. 022-22876436 medamumbai@mahaurja.com | 68,320 |
| 40 | SENIOR ASSISTANT | SHRI. R. B. PAYGUDE | III | 1 JUNE 2012 | PH.- 020-35000450 rdpune@mahaurja.com | 62,572 |
| 41 | SENIOR ASSISTANT | SHRI. S. S. PATIL | III | 28 MAY 2018 | PH. 020-35000450 bp@mahaurja.com | 52,809 |
| 42 | SENIOR LIBRARY | SMT. S.P. POPHALE | III | 6 AUGUST 2003 | PH.- 020-35000450 rdpune@mahaurja.com | 55,771 |
| 43 | SENIOR RECEPTIONIST | SMT. S. P. DESHPANDE | III | 14 JAN 2004 | PH. 020-35000450 admin@mahaurja.com | 55,771 |
| 44 | SENIOR DTP OPERATOR | SMT. C.S.MANDE | III | 10 MARCH 2004 | PH. 020-35000450 pub@mahaurja.com | 55,771 |
| 45 | SENIOR COMPUTER ASSISTANT | SHRI. D. B. SHENDGE | III | 01 FEB 2005 | PH. 020-35000450 info@mahaurja.com | 91,476 |
| 46 | JR.ASSISTANT | SHRI. B. J. BURSE | III | 28 MAY 2018 | PH. 020-35000450 admin@mahaurja.com | 45,985 |
| 47 | JR.ASSISTANT | SHRI. V.H.MAHAR | III | 28 MAY 2018 | PH. 020-35000450 admin@mahaurja.com | 45,985 |
| 48 | JR.ASSISTANT | SHRI. I.M. PURNAWALE | III | 28 MAY 2018 | PH. 020-35000450 nonsolar@mahaurja.com | 44,713 |
| 49 | JR.ASSISTANT | SHRI. U.A. BALWADKAR | III | 28 MAY 2018 | PH. 020-35000450 admin@mahaurja.com | 44,713 |
| 50 | JR..ASSISTANT | SMT.P.S.BANKAR | III | 22 MARCH 2019 | PH. 020-35000450 nonsolar@mahaurja.com | 41,146 |
| 51 | DRIVER | SHRI. V. G. LOKHANDE | III | 1 JUNE 2004 | PH. 020-35000450 admin@mahaurja.com | 54,907 |
| 52 | DRIVER | SHRI. T. S. BHOIR | III | 19 SEPT 2005 | PH.- 020-26611224/5 rdpune@mahaurja.com | 50,332 |
| 53 | DRIVER | SHRI. W. S. KENDRE | III | 01 MAR 2007 | PH. 020-35000450 admin@mahaurja.com | 26,525 |
| 54 | DRIVER | SHRI. S. C. SHINDE | III | 16 OCT.2008 | PH. 020-35000450 admin@mahaurja.com | 47,488 |
| 55 | SR.TECHNICIAN | SHRI. V. R. PAWASKAR | III | 29 OCT 2015 | 9850651764 domedamumbai@mahaurja.com | 64,562 |
| 56 | SR.TECHNICIAN | SHRI. B. B. BHAGAT | III | 29 OCT 2015 | PH. 9420804212 medachalkewadi@mahaurja. | 55,007 |

| S. N. | Designation | Name of the officers/employees | Cadre | Dt. of joining the post | Contact Details Ph / E-mail | Gross salary (Rs) February 2022 |
|-------|----------------|--------------------------------|-------|-------------------------|--|---------------------------------|
| | | | | | com | |
| 57 | TECHNICIAN | SHRI. R. A. KARANDIKAR | III | 21 JULY1995 | 9850651764 domedapune@mahaurja.com | 66,392 |
| 58 | TECHNICIAN | SHRI. S. N. SAWANT | III | 21 JULY1995 | 9850651764 dosolapur@mahaurja.com | 61,150 |
| 59 | TECHNICIAN | SHRI. R. N. PAWAR | III | 10 JUNE 1996 | 02364-245611 medachalkewadi@mahaurja.com | 55,007 |
| 60 | TECHNICIAN | SHRI. R. C. TAMBOLI | III | 01 JULY 1996 | PH. 0231-2680009 medakolhapur@mahaurja.com | 59,301 |
| 61 | TECHNICIAN | SHRI. R. S. MOHITE | III | 01 APRIL 1998 | PH. 9420804212 medachalkewadi@mahaurja.com | 55,007 |
| 62 | SECURITY GUARD | SHRI. A. R. JADHAV | IV | 01APRIL1998 | PH. 0231-2680009 medakolhapur@mahaurja.com | 45,753 |
| 63 | SECURITY GUARD | SHRI. S. P. SUKE | IV | 01.APRIL1998 | 9850651764 doratnagiri@mahaurja.com | 43,302 |
| 64 | SECURITY GUARD | SHRI. A. R. CHALKE | IV | 01 APRIL1998 | PH. 9420804212 medachalkewadi@mahaurja.com | 43,492 |
| 65 | SECURITY GUARD | SHRI. T. Y. CHALKE | IV | 01 APRIL1998 | PH. 9420804212 medachalkewadi@mahaurja.com | 43,587 |
| 66 | SECURITY GUARD | SHRI. P. B. CHALKE | IV | 01 APRIL1998 | PH. 9420804212 medachalkewadi@mahaurja.com | 43,492 |
| 67 | SECURITY GUARD | SHRI. M. B. GAVKAR | IV | 01 APRIL1998 | 02364-245611 girye@mahaurja.com | 43,302 |
| 68 | SECURITY GUARD | SHRI. L. B. BHAGAT | IV | 21 SEPT 2005 | PH. 9420804212 medachalkewadi@mahaurja.coms | 36,319 |

**माहितीचा अधिकार अधिनियम, २००५ च्या कलम - ४ (१) (ख) (नऊ)-
महाराष्ट्र ऊर्जा विकास अभिकरणाच्या कार्यालयातील अधिकारी व कर्मचारी यांची निर्देशिका आणि त्यांचे मासिक
परिश्रमिक - फेब्रुवारी २०२२**

| अ.क्र. | पदनाम | अधिकारी / कर्मचाऱ्यांचे नाव | संवर्ग | पदावर रूजू होण्याचा दिनांक | संपर्कासाठी तपशील दूरध्वनी/ ई-मेल | एकूण वेतन (रू.) फेब्रु. २०२२ |
|--------|---------------|-----------------------------------|------------|----------------------------------|--|------------------------------------|
| १. | महासंचालक | श्री. रविद्र जगताप | भा.प्र.से. | १४ मार्च २०२२ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००५०० dg@mahaurja.com | २,४४,०४२ |
| २. | महाव्यवस्थापक | श्री. समुद्रगुप्त पाटील | एक | १ जून २०१२ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० dgmmedapune@mahaurja.com | १,५७,८९६ |
| ३. | महाव्यवस्थापक | श्री. मनोज पिसे | एक | १ जून २०१२ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० gmid@mahaurja.com gmadm@mahaurja.com | १,४४,६१२ |
| ४. | महाव्यवस्थापक | श्री. हेमंत कुलकर्णी | एक | २८ मे २०१८ | दूरध्वनी - ०२५३-२५९८६८५ domedanasic@mahaurja.com | १,४५,५०९ |
| ५. | महाव्यवस्थापक | श्री. प्रफुल्ल तायडे | एक | २८ मे २०१८ | दूरध्वनी ०७२१-२६६१६१० dgmamravati@mahaurja.com | १,२९,२४९ |
| ६. | महाव्यवस्थापक | श्री समीर घोडके | एक | १८ सप्टेंबर २०१८ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० gmnonSolar@mahaurja.com | १,२५,७६६ |
| ७. | व्यवस्थापक | श्री. विजय उगले | दोन | २९ ऑक्टोबर २०१५ | दूरध्वनी ०२५७२९५१५५५ dojalgaon@mahaurja.com | १,३०,०५६ |
| ८. | व्यवस्थापक | श्री. लक्ष्मीकांत गिते | दोन | २८ मे २०१८ | मोबाईल क्र.८८८८५४०६८२ dodhule@mahaurja.com | १,१६,०४१ |
| ९. | व्यवस्थापक | श्री. केरबा धायगुडे | दोन | २८ मे २०१८ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० id@mahaurja.com | १,३०,४२५ |
| १०. | व्यवस्थापक | श्री. अनंत अग्निहोत्री | दोन | २८ मे २०१८ | दूरध्वनी ९८५०३८१५७७ domedaakola@mahaurja.com | १,१६,०४१ |
| ११. | व्यवस्थापक | श्री. विनोद सिरसाट | दोन | २८ मे २०१८ | दूरध्वनी - ७०३०९२७२४५ gmsolar@mahaurja.com | १,२४,२४५ |
| १२. | व्यवस्थापक | श्री. रोहित दुमाटे | दोन | २८ मे २०१८ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० re@mahaurja.com | १,२६,६४५ |
| १३. | व्यवस्थापक | श्री. चंद्रशेखर देशपांडे | दोन | २८ मे २०१८ | दूरध्वनी ९८५०४३३०१९ dobeed@mahaurja.com | १,१२,६४५ |
| १४. | व्यवस्थापक | श्री. नंदकुमार बागल | दोन | २८ मे २०१८ | दूरध्वनी ७०३०९२७२७३०१ doratnagiri@mahaurja.com | १,०९,३७४ |
| १५. | व्यवस्थापक | श्री. विकास रोडे | दोन | २८ मे २०१८ | दूरध्वनी ०२४०-२६५३५९५ domedaaabad@mahaurja.com | १,१४,३९० |
| १६. | व्यवस्थापक | श्री. आनंद कुलकर्णी | दोन | २८ मे २०१८ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० pub@mahaurja.com | १,२३,००६ |
| १७. | लेखाधिकारी | श्री. हिरामण बोत्रे | दोन | २८ मे २०१८ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० bp@mahaurja.com | १,१४,९५१ |

| अ.क्र. | पदनाम | अधिकारी / कर्मचार्यांचे नाव | संवर्ग | पदावर रूजू होण्याचा दिनांक | संपर्कासाठी तपशील दूरध्वनी/ ई-मेल | एकूण वेतन (रु.) फेब्रु. २०२२ |
|--------|---------------------------|-----------------------------|--------|----------------------------|--|------------------------------|
| १८. | निवडश्रेणी लघुलेखक | श्री. शिवदास महाले | एक | १ जून २०१२ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० gmnonSolar@mahaurja.com | १,१८,२७२ |
| १९. | प्रकल्प कार्यकारी अधिकारी | श्री. शिवाजीराव बोडके | दोन | १ जून २०१२ | दूरध्वनी ०२२-२२८७६४३६ medamumbai@mahaurja.com | १,०५,३८४ |
| २०. | प्रकल्प कार्यकारी अधिकारी | श्री. जयेंद्र वाढोणकर | दोन | १ जून २०१२ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० gmsolar@mahaurja.com | १,०५,३२४ |
| २१. | प्रकल्प कार्यकारी अधिकारी | श्री. अमित चिलवे | दोन | १ जून २०१२ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० econ@mahaurja.com | १,०५,३२४ |
| २२. | प्रकल्प कार्यकारी अधिकारी | श्रीमती लीना कांबळे | दोन | २९ ऑक्टोबर २०१५ | दूरध्वनी - ०२०-२६६११२२४/५ rdpune@mahaurja.com | १,०५,३२४ |
| २३. | प्रकल्प कार्यकारी अधिकारी | श्री. अभिजित हिंगे | दोन | २९ ऑक्टोबर २०१५ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० econ@mahaurja.com | १,०५,३२४ |
| २४. | प्रकल्प कार्यकारी अधिकारी | श्री. अरिफ शेख | तीन | २८ मे २०१८ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० manprd@mahaurja.com | १,०१,८७७ |
| २५. | वरिष्ठ संगणक संयोजक | श्री. संजय परदेशी | एक | १ ऑगस्ट २००० | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० scp@mahaurja.com | १,२९,०१२ |
| २६. | उच्चश्रेणी लघुलेखक | श्रीमती दिशा चव्हाण | दोन | १ जून २०१२ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००५०० dg@mahaurja.com | ९१,४७६ |
| २७. | उच्चश्रेणी लघुलेखक | श्री. रजनीकांत भिसे | दोन | १ जून २०१२ | दूरध्वनी - ०२०-२६६११२२४/५ rdpune@mahaurja.com | ९१,४७६ |
| २८. | उच्चश्रेणी लघुलेखक | श्री. संतोष गोगावले | दोन | १ जून २०१२ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० bp@mahaurja.com | ९१,४७६ |
| २९. | उच्चश्रेणी लघुलेखक | श्रीमती मोहिनी देवगांवकर | दोन | १ जून २०१२ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५१ adg@mahaurja.com | ९१,४७६ |
| ३०. | उच्चश्रेणी लघुलेखक | श्रीमती हेमलता गिरमे | दोन | १ जून २०१२ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० gmadm@mahaurja.com | ९१,४७६ |
| ३१. | उच्चश्रेणी लघुलेखक | श्रीमती भाग्यश्री जोशी | दोन | २८ मे २०१८ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० gmsolar@mahaurja.com | ८६,२६५ |
| ३२. | प्रकल्प अधिकारी | श्री. प्रमोद शेलार | तीन | २८ ऑगस्ट २०१६ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० gmsolar@mahaurja.com | ७५,८४३ |
| ३३. | प्रकल्प अधिकारी | श्री.सुमोध गाधिले | तीन | २५ मार्च २०१९ | दूरध्वनी - ९४०५७१३२३३ dojalgaon@mahaurja.com | ५९,८६२ |
| ३४ | प्रकल्प | श्री .अमोल तोरणे | तीन | १ नोव्हेंबर | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० | ५९,८६२ |

| अ.क्र. | पदनाम | अधिकारी / कर्मचार्यांचे नाव | संवर्ग | पदावर रूजू होण्याचा दिनांक | संपर्कासाठी तपशील दूरध्वनी/ ई-मेल | एकूण वेतन (रू.) फेब्रु. २०२२ |
|--------|-------------------------|-----------------------------|--------|----------------------------|---|------------------------------|
| | अधिकारी | | | २०२१ | gmsolar@mahaurja.com | |
| ३५. | लेखापाल | श्री. सुनिल घोरे | तीन | १ जून २०१२ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० bp@mahaurja.com | ७८,०५१ |
| ३६. | लेखापाल | श्री. आप्पा धनगर | तीन | २८ मे २०१८ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० bp@mahaurja.com | ८२,७८५ |
| ३७. | लेखापाल | श्रीमती मनिषा पास्ते | तीन | २८ मे २०१८ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० bp@mahaurja.com | ७८,०५१ |
| ३८. | लघुटंकलेखक | श्री. गणेश चोरघे | तीन | २९ ऑक्टोबर २०१५ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० admin@mahaurja.com | ५५,७७१ |
| ३९. | वरिष्ठ सहाय्यक | श्री. दिपक परूळेकर | तीन | १६ जून २००३ | दूरध्वनी- ०२२-२२८७६४३६ medamumbai@mahaurja.com | ६८,३२० |
| ४०. | वरिष्ठ सहाय्यक | श्री. रमेश पायगुडे | तीन | १ जून २०१२ | दूरध्वनी - ०२०-२६६११२२४/५ rdpune@mahaurja.com | ६२,५७२ |
| ४१. | वरिष्ठ सहाय्यक | श्री. संदिप पाटील | तीन | २८ मे २०१८ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० bp@mahaurja.com | ५२,८०९ |
| ४२. | वरिष्ठ ग्रंथालय सहाय्यक | श्रीमती सारिका पोफळे | तीन | ६ ऑगस्ट २००३ | दूरध्वनी - ०२०-२६६११२२४/५ rdpune@mahaurja.com | ५५,७७१ |
| ४३. | वरिष्ठ स्वागतिका | श्रीमती संगिता देशपांडे | तीन | १४ जानेवारी २००४ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० admin@mahaurja.com | ५५,७७१ |
| ४४. | वरिष्ठ डी टी पी ऑपरेटर | श्रीमती चैताली मांडे | तीन | १ फेब्रुवारी २००५ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० pub@mahaurja.com | ५५,७७१ |
| ४५. | वरिष्ठ संगणक सहाय्यक | श्री. दत्तात्रय शेंडगे | तीन | १ फेब्रुवारी २००५ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० info@mahaurja.com | ९१,४७६ |
| ४६. | कनिष्ठ सहाय्यक | श्री. बाळासाहेब बुरसे | तीन | २८ मे २०१८ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० admin@mahaurja.com | ४५,९८५ |
| ४७. | कनिष्ठ सहाय्यक | श्री. विक्रमसिंह महर | तीन | २८ मे २०१८ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० admin@mahaurja.com | ४५,९८५ |
| ४८. | कनिष्ठ सहाय्यक | श्री. इंद्रजित पुरणावळे | तीन | २८ मे २०१८ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० be@mahaurja.com | ४४,७१३ |
| ४९. | कनिष्ठ सहाय्यक | श्री. उल्केश बालवडकर | तीन | २८ मे २०१८ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० admin@mahaurja.com | ४४,७१३ |
| ५०. | कनिष्ठ सहाय्यक | श्रीमती पुनम बनकर | तीन | २२ मार्च २०१९ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० be@mahaurja.com | ४१,१४६ |
| ५१. | वाहनचालक | श्री. विजय लोखंडे | तीन | १ जून २००४ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० admin@mahaurja.com | ५४,९६० |
| ५२. | वाहनचालक | श्री. तानाजी भोईर | तीन | १९ सप्टेंबर २००५ | दूरध्वनी ०२०-२६६११२२४/५ admin@mahaurja.com | ५०,३३२ |
| ५३. | वाहनचालक | श्री. वामन केंद्रे | तीन | १ मार्च २००७ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० admin@mahaurja.com | २६,५२५ |

| अ.क्र. | पदनाम | अधिकारी / कर्मचार्यांचे नाव | संवर्ग | पदावर रूजू होण्याचा दिनांक | संपर्कासाठी तपशील दूरध्वनी/ ई-मेल | एकूण वेतन (रु.) फेब्रु. २०२२ |
|--------|-----------------|-----------------------------|--------|----------------------------|---|------------------------------|
| ५४. | वाहनचालक | श्री. संदेश शिंदे | तीन | १६ ऑक्टोबर २००८ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० admin@mahaurja.com | ४७,४८८ |
| ५५. | वरिष्ठ तंत्रज्ञ | श्री. विजय पावसकर | तीन | २९ ऑक्टोबर २०१५ | दूरध्वनी - ९८५०६५१७६४ domedamumbai@ mahaurja.com | ६४,५६२ |
| ५६. | वरिष्ठ तंत्रज्ञ | श्री. बापू भगत | तीन | २९ ऑक्टोबर २०१५ | दूरध्वनी - ९४२०८०४२१२ medachalkewadi @mahaurja.com | ५५,००७ |
| ५७. | तंत्रज्ञ | श्री. रामचंद्र करंदीकर | तीन | २१ जुलै १९९५ | दूरध्वनी - ०२०-३५०००४५० domedapune@mahaurja.com | ६६,३९२ |
| ५८. | तंत्रज्ञ | श्री. संजय सावंत | तीन | २१ जुलै १९९५ | दूरध्वनी - ९८५०६५१७६४ dosolapur@mahaurja.com | ६१,१५० |
| ५९. | तंत्रज्ञ | श्री. राजेंद्र पवार | तीन | १० जून १९९६ | दूरध्वनी ०२३६४-२४५६११ medachalkewadi@mahaurja.com | ५५,००७ |
| ६०. | तंत्रज्ञ | श्री. रशिद तांबोळी | तीन | १ जुलै १९९६ | दूरध्वनी ०२३१-२६८०००९ girye@mahaurja.com | ५९,३०९ |
| ६१. | तंत्रज्ञ | श्री. राजेश मोहिते | तीन | १ एप्रिल १९९८ | दूरध्वनी ९४२०८०४२१२ medachalkewadi@mahaurja.com | ५५,००७ |
| ६२. | सुरक्षारक्षक | श्री. अनिल जाधव | चार | १ एप्रिल १९९८ | दूरध्वनी ०२३१-२६८०००९ medakolhapur@mahaurja.com | ४५,७५३ |
| ६३. | सुरक्षारक्षक | श्री. संतोष सुके | चार | १ एप्रिल १९९८ | दूरध्वनी - ९८५०६५१७६४ doratanagiri@mahaurja.com | ४३,३०९ |
| ६४. | सुरक्षारक्षक | श्री. अंकुश चाळके | चार | १ एप्रिल १९९८ | दूरध्वनी - ९४२०८०४२१२ medachalkewadi@ mahaurja.com | ४३,४९२ |
| ६५. | सुरक्षारक्षक | श्री. तानाजी चाळके | चार | १ एप्रिल १९९८ | दूरध्वनी - ९४२०८०४२१२ medachalkewadi@ mahaurja.com | ४३,५८७ |
| ६६. | सुरक्षारक्षक | श्री. प्रकाश चाळके | चार | १ एप्रिल १९९८ | दूरध्वनी - ९४२०८०४२१२ medachalkewadi@ mahaurja.com | ४३,४९२ |
| ६७. | सुरक्षारक्षक | श्री. मंगेश गावकर | चार | १ एप्रिल १९९८ | दूरध्वनी ०२३६४-२४५६११ girye@mahaurja.com | ४३,३०२ |
| ६८. | सुरक्षारक्षक | श्री. लक्ष्मण भगत | चार | २१ सप्टेंबर २००५ | दूरध्वनी - ९४२०८०४२१२ medachalkewadi@ mahaurja.com | ३६,३१९ |

ON DEPUTATION

| Sr. No | Designation | Name of the officers/employees | Cadre | Dt. of joining the post | Contact Details Ph / E-mail | Gross salary (Rs) Feb. 2022 |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|-------|-------------------------|--|-----------------------------|
| 1. | ADDITIONAL DIRECTOR GENERAL | SHRI SURAJ WAGHMARE | I | 11 SEPTEMBER 2019 | PH.- 020-35000451 adg@mahaurja.com | 1,76,460 |
| 2. | DY.DIRECTOR (A/C) | SHRI. VIJAY KOTE | I | 9 DECEMBER 2021 | PH.- 020-35000450 ac@mahaurja.com | 1,56,465 |
| 3. | REGIONAL DIRECTOR (NAGPUR) | SHRI VAIBHAV PATHODE | I | 2 MARCH 2020 | PH.-0712-2564256 rdnagpur @mahaurja.com | 1,79,269 |
| 4. | GENERAL MANAGER | SMT SUVARNA HUNDEKARI | I | 14 OCTOBER 2021 | | 2,06,332 |
| 5 | DY. GENERAL MANAGER | SHRI PRASANNA CHITRE | I | 11 JUNE 2018 | PH. 020-26611224/5 rdpune@mahaurja.com | 1,63,075 |
| 6. | I/C GENERAL MANAGER | SHRI DEVIDAS KULKARNI | I | 17 JULY 2018 | PH. 02382-226680 domedalatur@mahaurja.com | 1,14,175 |
| 7. | MANAGER | SHRI NITIN PATEKAR | I | 26 JUNE 2018 | PH.07184-298955 dobhandara@mahaurja.com | 1,23,708 |
| 8. | PROJECT EXECUTIVE OFFICER | SHRI DINESH SUROSHE | I | 2 APRIL 2018 | PH. 9673916143 doyavatmal@mahaurja.com | 93,154 |
| 9. | MANAGER | SMT. KOMAL KARHE | I | 11 JUNE 2018 | PH. 07122531602 domedanagpur@mahaurja.com | 1,14,031 |
| 10. | MANAGER | SHRI KAMALESHKUMAR DHABARDE | I | 26 JUNE 2018 | PH. 07122564256 domedanagpur@mahaurja.com | 1,34,945 |
| 11. | MANAGER | SHRI ABHINAV KULKARNI | I | 26 JUNE 2018 | PH. 9373463681 dowardha@mahaurja.com | 1,11,460 |
| 12. | MANAGER | SHRI. AMOL WAHANE | I | 6 JULY 2018 | PH.8149924235 domedachandrapur@mahaurja.com | 1,16,228 |
| 13. | PROJECT EXECUTIVE | SHRI VIJAY KALE | II | 26 JUNE 2018 | PH.0240-2653595 domedaabad@mahaurja.com | 96,360 |
| 14. | PROJECT EXECUTIVE | SHRI RITESH TAYWADE | II | 25 JUNE 2018 | PH.07122531602 domedanagpur@mahaurja.com | 96,840 |
| 15 | PROJECT EXECUTIVE | SHRI NILESH BUKATE | II | | PH.02312680009 medakolhapur@mahaurja.com | 1,27,239 |
| 16 | PROJECT EXECUTIVE | SHRI PRASHANT GAIKWAD | II | 3 NOV. 2021 | PH.02452248677 doparhani@mahaurja.com | 96,231 |

प्रतिनियुक्तीवर

| अ.क्र. | पदनाम | अधिकारी/कर्मचाऱ्यांचे नाव | संवर्ग | रूजू झाल्याचा दिनांक | दूरध्वनी / इलेक्ट्रॉनी टपाल संपर्क तपशील | एकूण वेतन (रु.) फेब्रुवारी २०२२ |
|--------|-------------------------------|---------------------------|--------|----------------------|--|---------------------------------|
| १. | अपर महासंचालक | श्री. सूरज वाघमारे | एक | ११ सप्टेंबर २०१९ | दूरध्वनी ०२०-३५०००४५१ adg@mahaurja.com | १,७६,४६० |
| २. | उपसंचालक(लेखा) | श्री. विजय कोते | एक | ४ जुलै २०१९ | दूरध्वनी ०२०-३५०००४५० ac@mahaurja.com | १,५६,४६५ |
| ३. | प्रादेशिक संचालक(नागपूर) | श्री वैभव पाथोडे | एक | २ मार्च २०२० | दूरध्वनी ०७१२-२५६४२५६ rdnagpur @mahaurja.com | १,७९,२६९ |
| ४. | महाव्यवस्थापक (ऊर्जा संवर्धन) | श्रीमती सुवर्णा हुंडेकरी | एक | १४ ऑक्टोबर २०२१ | दूरध्वनी ०२०-३५०००४५० gmec@mahaurja.com | २,०६,३३२ |
| ५. | उप. महाव्यवस्थापक | श्री. प्रसन्न चित्रे | एक | ११ जून २०१८ | दूरध्वनी ०२०-२६६११२२४/५ rdpune@mahaurja.com | १,६३,०७५ |
| ६. | व्यवस्थापक | श्री. देविदास कुलकर्णी | एक | १७ जुलै २०१८ | दूरध्वनी-०२३८२-२२६६८० domedalatur@mahaurja.com | १,१४,१७५ |
| ७. | व्यवस्थापक | श्री. नितीन पाटेकर | एक | २६ जुन २०१८ | दूरध्वनी ०७१८४-२९८९५५ dobhandara@ mahaurja.com | १,२३,७०८ |
| ८. | व्यवस्थापक | श्री. दिनेश सुरोसे | एक | २ एप्रिल २०१८ | दूरध्वनी-९६७३९३६१४३ doyavatmal@ mahaurja.com | ९३,१५४ |
| ९. | व्यवस्थापक | श्रीमती. कोमल क-हे | एक | ११ जून २०१८ | दूरध्वनी ०७१२-२५५३१६०२ domedanagpur@mahaurja.com | १,१४,०३१ |
| १०. | व्यवस्थापक | श्री. कमलेशकुमार धाबर्डे | एक | २६ जुन २०१८ | दूरध्वनी ०७१२-२५६४२५६ domedanagpur@mahaurja.com | १,३४,९४५ |
| ११. | व्यवस्थापक | श्री. अभिनव कुलकर्णी | एक | २६ जुन २०१८ | दूरध्वनी ९३७३४६३६८१ dowardha@mahaurja.com | १,११,४६० |
| १२. | व्यवस्थापक | श्री. अमोल वाहने | एक | ६ जुलै २०१८ | दूरध्वनी ८१४९९२४२३५ domedachandrapur@mahaurja.com | १,१६,२२८ |
| १३. | प्रकल्प कार्यकारी अधिकारी | श्री. विजय काळे | दोन | २६ जुन २०१८ | दूरध्वनी ०२४०-२६५३५९५ domedaabad@mahaurja.com | ९६,३६० |
| १४. | प्रकल्प कार्यकारी अधिकारी | श्री. रितेश तायवडे | दोन | २५ जुन २०१८ | दूरध्वनी ०७१२-२५३१६०२ domedanagpur@mahaurja.com | ९६,८४० |
| १५. | प्रकल्प कार्यकारी अधिकारी | श्री. प्रशांत गायकवाड | दोन | ३ नोव्हेंबर २०२१ | दूरध्वनी ०२४५२-२४८६७७ doparbhani@mahaurja.com | ९०,२३१ |
| १६. | प्रकल्प कार्यकारी अधिकारी | श्री निलेश बुकटे | दोन | | दूरध्वनी ०२३१-२६८०००९ medakolhapur@mahaurja.com | १,२७,२३९ |